JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPIN
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,13 Novembro de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº839

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 289 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação nº 20/2015, e nos termos do processo
administrativo nº 05652/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, a servidora abaixo relacionada, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura,
de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013,
com a partir desta data.

DIANA ANDRADE DA SILVA
Merendeira
Referência II
  Salário mensal: R$ 792,14 (setecentos e noventa e dois reais e
quatorze centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 13 de novembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 290 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos
do processo administrativo nº 03604/2015,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio ao servidor LEANDRO DA COS-
TA PERRU, Técnico de Raio X, matrícula 5.561, referente ao período
aquisitivo 2010/2015, pelo prazo de 01 (um) mês, com validade a

ANO VI Nº 839
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
13 de Novembro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
13 de Novembro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 839
Sexta - Feira

contar de 01/12/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 13 de novembro de
2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente
licitação, na modalidade de Pregão nº 049/2015, apurada pelo Pregoeiro, que deu por vencedora a empresa LIMONETE
Z. SILVA - ME, no item 01. No que se refere ao objeto do processo nº 01773/2015, referente a adaptação de uma viatura
Mercedes Benz Sprinter Furgão 415 Longa, teto alto em Ambulância UTI para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 13 de novembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente
licitação, na modalidade de Pregão nº 056/2015, apurada pelo Pregoeiro, que deu por vencedora a empresa RETIFICA DE
MOTORES STANDARD LTDA - EPP, nos itens 01, 02 e 03. No que se refere ao objeto do processo nº 08577/2015,
referente a contratação de Empresa especializada em automecânica para retifica geral de motor, para atendimento as
diversas viaturas da Secretaria Municipal de Saúde.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 13 de novembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-11-13T18:56:36+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial